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Przed Świętami Wielkanocnymi zakończył się pierwszy pilotażowy miejski program nauczania jazdy na

nartach i snowboardzie dla dzieci szkół podstawowych – „Pierwsze kroki na śniegu”. Organizatorem

projektu była Gmina Miejska Kraków, a realizatorem Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków

"Wschód".

Program rozpoczął się 1 lutego 2016 roku i uczestniczyło w nim 20 placówek z Krakowa, które

jako pierwsze wyraziły chęć uczestnictwa w tym wydarzeniu. Program przewidywał 8

bezpłatnych wyjazdów danej klasy V szkoły podstawowej na stok w Sieprawiu, gdzie odbywały

się nauki z technik jazdy na nartach lub snowboardzie. Każdorazowe zajęcia trwały 90 minut, a

dzieci bezpłatnie miały zagwarantowany profesjonalny sprzęt narciarski, naśnieżony stok oraz

transportu z i do Krakowa. Na rozgrzewkę organizatorzy zapewnili dodatkowo ciepłą herbatę po

zajęciach.

Nad prawidłowym nauczaniem i bezpieczeństwem dzieci czuwało 5-ciu wysoko

wykwalifikowanych instruktorów narciarstwa i snowboardu. Pomimo niesprzyjających warunków

atmosferycznych (wysoka temperatura) udało się zrealizować 90% całego programu, a dzięki

determinacji właścicieli stoku w Sierpawiu tylko jeden z ośmiu wyjazdów szkoleniowych musiał

zostać odwołany.

Globalnie w programie trwającym od 1 lutego do 21 marca udział wzięło prawie 1000 dzieci z

20 placówek oświatowych z terenu Krakowa, co w rezultacie przełożyło się na 5400 osobowejść.

Program cieszył się ogromnym zainteresowaniem. W przyszłym roku pozostałe szkoły będą

miały możliwość skorzystania z tej oferty dla swoich dzieci. Wystarczy tylko uważnie

obserwować ogłoszenia zamieszczane na portalach miejskich o zbliżającej się drugiej edycji,

która powinna się rozpocząć już w styczniu 2017 roku.

Po zakończonej pierwszej edycji każdy z uczestników otrzyma imienny dyplom uczestnictwa w

programie „Pierwsze kroki na śniegu” jako pamiątkę uczestnictwa w tym dobrze ocenianym

przez dzieci, rodziców i nauczycieli programie.
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